РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
25.02.2011
                                                                                           № 6/38

ЗАТО Сибирский
О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края
от 23.06.2010г. № 21 «Об утверждении Положений
об оплате труда Главы Администрации городского округа
закрытого административно-территориального образования
Сибирский Алтайского края, муниципальных служащих
городского округа  ЗАТО  Сибирский Алтайского края»
Руководствуясь статьями 25,61 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов городского округа ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края  от 23.06.2010г. №21 «Об утверждении Положений об оплате труда Главы Администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, муниципальных служащих городского округа ЗАТО  Сибирский Алтайского края»  следующие изменения:

а) в Положении об оплате труда муниципальных служащих городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, утвержденным указанным решением:
- подпункт в) пункта 3.3 дополнить  абзацем 6  следующего содержания:
 «-советнику (консультанту) Главы Администрации»;
б)в Единую схему размеров должностных окладов муниципальных служащих городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, утвержденную указанным решением:
-дополнить  строкой 3.4 следующего содержания:
	3.4
	Советник (консультант) Главы Администрации
	3711
	4155

2. Решение вступает в силу с  01.03.2011г.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник»
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г.Рахаева).
Глава ЗАТО                                                                                            Н.М. Кожа